
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 4, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM23716/2023/462 

Číslo jednací:  OM120050/23/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ NA UBYTOVNĚ HAVLÍČKOVA 178 V KYJOVĚ 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Vážení dodavatelé, 

  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

 

Dotaz dodavatele doručený dne 6. 10. 2023 

Dobrý den, 

na základě prohlídky objektu prosím o poskytnutí dodatečných informací. 

Pozice 1 - 32 ks, okna jsou uložena v liko sádře, není možné zednické zapravení, je 

požadováno olištování? Vzhledem k tomu, že stávající okna lícují s interiérem stěny není 

možné osadit požadované parapety. 

Pozice 4 - 1 ks - vzhledem k tomu, že se jedná o vložení překladu a dozdívky otvoru, žádáme 

zadavatele o zveřejnění výkresu osazení překladu a umístění okna. 

 

Stav liko sádrových stěn je v havarijním stavu. V rámci porovnatelnosti nabídek žádáme o 

upřesnění rozsahu případných oprav ostění (bude případně řešeno vícepracemi?) 

 

Dodatečná informace č. 4 zadávací dokumentace k dotazu doručenému dne 6. 10. 2023 

Otázka č. 1: Pozice 1 - 32 ks, okna jsou uložena v liko sádře, není možné zednické zapravení, 

je požadováno olištování? 

Odpověď: Ano, je požadováno olištování kolem oken. 

 



 
 

2 
 

Otázka č. 2: Pozice 4 – 1 ks - vzhledem k tomu, že se jedná o vložení překladu a dozdívky 

otvoru, žádáme zadavatele o zveřejnění výkresu osazení překladu a umístění okna. 

Odpověď: Zadavatel rozhodl, že z důvodu možných různých technických řešení bude 

výměna okna na pozici č. 4 (s větším vyzdíváním a překladem) vyjmuta z vyhlášeného 

výběrového řízení a zadavatel ji bude řešit samostatně. 

Otázka č. 3:  Stav liko sádrových stěn je v havarijním stavu. V rámci porovnatelnosti nabídek 

žádáme o upřesnění rozsahu případných oprav ostění (bude případně řešeno vícepracemi?) 

Odpověď:  Ano, bude případně řešeno vícepracemi. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/4029 a ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

V Kyjově dne 9. 10. 2023 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://josephine.proebiz.com/

		2023-10-09T12:34:09+0200




